令和 3 年 3 月 6 日

保護者各位

和洋九段女子中学校高等学校

校長 中込 真

期末考査後の活動について

 時下益々ご清祥のこと，お慶び申し上げます。

 さて，政府発表の緊急事態宣言延長に伴いまして，期末考査後（3 月８日(月)以降）の活

動について以下のように決定致しましたのでお知らせ申し上げます。

 また，来年度は 4 月当初より COVID-19 の感染状況などを常に参照しつつも通常の活動

をできる限り行っていく予定です。

今後も本校の活動にご理解とご協力をいただきますようお願い申し上げます。

記

① 中学校，高等学校の卒業式，修了式は，人数を最小限にして密を避けて行います。

② 修了式前の午前中は礼法，日本文化体験をはじめ，今年度行えなかった活動を中心に，

補習，講習なども含めて行います。 ※一部午後に設定されている授業もあります。

③ 同じく午後は近く試合が予定されているクラブ，送別会が予定されているクラブの活動

のみ行います。なお，昼食を取る必要がある場合，顧問監督のもと黙食を徹底します。

④ 緊急事態宣言が解除されましたら，３月２２日以降は，講習，クラブ活動ともに感染症

対策を行った上で通常の活動に移行する予定です。詳しくは，後日生徒に配布される活

動表などをご覧いただきますようお願い申し上げます。

以上